
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 травня 2023 року м. Бережани № 802 

 

Про погодження інформаційних карток 

адміністративних послуг, що надаються через 

відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Бережанської міської ради 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 27, статтею 

40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», наказом 

Міністерства соціальної політики України від 05.01.2023 року №2 «Про 

внесення змін до пункту 1 наказу Міністерства соціальної політики України від 

17.02.2022 №99», наказом Міністерства юстиції України від 09.01.2023 року 

№135/5 «Про затвердження типових інформаційних карток адміністративних 

послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити для використання в роботі відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Бережанської міської ради інформаційні картки 

в новій редакції за групами послуг відповідно до затвердженого переліку: 

- «3. Адміністративні послуги соціального характеру: 3-12, 3-13,», 

додаються. 

- «7. Реєстрація бізнесу, громадських формувань та об’єднань:  

7-142,7-143,7-144,7-145,7-146,7-149,7-158,7-159,7-160,7-164,7-165,7-

166,7-167,7-169,7-170,7-172,7-174,7-175,-7-176,-7-177,7-178,7-179,7-

183,7-185,7-187,7-188,7-189,7-192,7-194,7-195,7-198,7-199,7-200,7-

201,7-206,7-207;» 

2. Вважати такими, що втратили чинність: пункт 1 рішення виконавчого 

комітету від 24 грудня 2020 року №12 «Про затвердження та 

погодження інформаційних і технологічних карток адміністративних 

послуг, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних 

послуг» Бережанської міської ради», в частині затвердження 

інформаційних карток: 3-12, 3-13, 7-142,7-143,7-144,7-145,7-146,7-

149,7-158,7-159,7-160,7-164,7-165,7-166,7-167,7-169,7-170,7-172,7-



174,7-175,-7-176,-7-177,7-178,7-179,7-183,7-185,7-187,7-188,7-189,7-

192,7-194,7-195,7-198,7-199,7-200,7-201,7-206,7-207; п. 2 рішення 

виконавчого комітету від 15 вересня 2022 року №602 «Про 

затвердження та погодження інформаційних і технологічних карток 

адміністративних послуг, що надаються через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Бережанської міської ради». 

3. Начальнику відділу «Центр надання адміністративних послуг» міської 

ради Ользі Вітковській забезпечити оприлюднення інформаційних карток 

на офіційному сайті Бережанської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


